

Container-Trans af 6. december 1976 ApS

Rugårdsvej 321
5210 Odense NV
CVR-nr. 81884811

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2017

Dirigent

Navn: Poul Henrik Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016/17	8
Koncernens balance pr. 30.09.2017	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016/17	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17	19
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2017	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Container-Trans af 6. december 1976 ApS
Rugårdsvej 321
5210 Odense NV

CVR-nr.: 81884811
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Poul Mark
Poul Henrik Schou
Jimmi Schneider Weise Hllum

Direktion

Poul Henrik Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	63.070	58.596	51.391	40.764	44.012
Driftsresultat	6.716	4.688	6.256	4.955	2.092
Resultat af finansielle poster	(175)	504	(845)	(603)	143
Årets resultat	4.994	3.566	4.237	3.158	1.626
Samlede aktiver	109.286	79.852	69.274	54.250	52.070
Investeringer i materielle anlægsaktiver	39.232	18.692	24.818	8.504	4.492
Egenkapital inkl. minoriteter	21.152	20.157	20.413	19.667	17.510
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	24,2	17,6	21,1	17,0	9,4
Soliditetsgrad (%)	19,4	25,2	29,5	36,3	33,6
Afkastningsgrad (%)	6,1	6,0	9,0	9,1	4,0

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel

$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$

Nøgletal udtrykker

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens finansielle styrke.

Afkastningsgrad (%)

$\frac{\text{Resultat før renter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens evne til at forrente den investerede kapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet består i transport- og logistikvirksomhed ved at transportere, flytte, registrere og distribuere produkter for erhvervslivet generelt, at opbevare og bortskaffe produkter og affald for såvel erhvervs kunder som private kunder inden for den til enhver tid gældende lovgivning samt udlejning af ejendomme.

Alle aktiviteter udøves i datterselskaberne og de associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.994 t.kr. mod 3.566 t.kr. sidste år. Der har generelt været en markant vækst i koncernen i det seneste års tid, hvilket har givet udtryk i flere biler, ansatte og omsætning.

Koncernen har i året fået nyt datterselskab (Schou Bådtransport ApS), som specialiserer sig i bådtransport. Koncernen har ligeledes erhvervet sig en ejendom i Tietgenbyen, som ligger tæt på de store byggepladser i Odense. På nuværende tidspunkt er selve bygningen fuldt udlejet, mens der er stort potentiale for udlejning af pladsen til opbevaring og parkering af driftsmateriel.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Koncernen har pr. 30.09.2017 erhvervet en ejendom, der påvirker aktiver og passiver med samlet 17 millioner. Erhvervelsen af ejendommen har ikke haft resultatmæssig effekt i indeværende regnskabsår.

Forventet udvikling

Det samlede aktivitetsniveau for 2017/18 forventes at være lidt større end for 2016/17. Der forventes en mindre stigning i resultatet for regnskabsåret 2017/18. Koncernen forventer at væksten primært vil ske organisk, men koncernen er som altid opmærksom på muligheden for strategiske opkøb.

Særlige risici

En mindre del af koncernens aktiviteter drives fra datterselskab i Cameroon. De økonomiske forhold, herunder virksomhedsklima, er mere risikofyldt sammenlignet med koncernens øvrige aktiviteter i Danmark. Der er efter ledelsens opfattelse til fulde taget hensyn til de særlige risici i koncernregnskabet.

Miljømæssige forhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra koncernens drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		63.069.685	58.596
Personaleomkostninger	1	(45.766.632)	(41.843)
Af- og nedskrivninger	2	(10.587.474)	(12.065)
Driftsresultat		6.715.579	4.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.384	877
Andre finansielle indtægter	3	305.673	260
Andre finansielle omkostninger		(530.625)	(633)
Resultat før skat		6.541.011	5.192
Skat af årets resultat	4	(1.546.684)	(1.626)
Årets resultat	5	4.994.327	3.566

Koncernens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
Goodwill		607.583	771
Immaterielle anlægsaktiver	6	607.583	771
Grunde og bygninger		25.634.116	9.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.859.340	38.358
Materielle anlægsaktiver	7	74.493.456	47.847
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.439.748	4.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		886.715	771
Finansielle anlægsaktiver	8	5.326.463	5.161
Anlægsaktiver		80.427.502	53.779
Råvarer og hjælpematerialer		319.933	65
Varebeholdninger		319.933	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.818.997	20.589
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.474.685	628
Udskudt skat	10, 12	531.235	808
Andre tilgodehavender		650.415	674
Tilgodehavende selskabsskat		5.649	323
Periodeafgrænsningsposter	11	1.307.341	1.121
Tilgodehavender		27.788.322	24.143
Likvide beholdninger		750.234	1.865
Omsætningsaktiver		28.858.489	26.073
Aktiver		109.285.991	79.852

Koncernens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		880.000	880
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		883.992	834
Overført overskud eller underskud		19.510.179	14.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	4.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		21.377.571	20.369
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		(225.781)	(212)
Egenkapital		21.151.790	20.157
Udskudt skat	10, 12	1.570.000	984
Hensatte forpligtelser		1.570.000	984
Gæld til realkreditinstitutter		4.752.978	5.868
Finansielle leasingforpligtelser		25.475.441	19.991
Skyldig selskabsskat		967.686	1.915
Langfristede gældsforpligtelser	13	31.196.105	27.774
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	13.159.188	8.966
Bankgæld		56.932	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.736.728	12.977
Gæld til associerede virksomheder		17.951.667	779
Skyldig selskabsskat		0	437
Anden gæld		9.463.581	7.732
Kortfristede gældsforpligtelser		55.368.096	30.937
Gældsforpligtelser		86.564.201	58.711
Passiver		109.285.991	79.852
Associerede virksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	880.000	833.600	14.655.462	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	50.392	4.854.717	103.400
Egenkapital ultimo	880.000	883.992	19.510.179	103.400
			Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			(211.599)	20.157.463
Udbetalt ordinært udbytte			0	(4.000.000)
Årets resultat			(14.182)	4.994.327
Egenkapital ultimo			(225.781)	21.151.790

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		6.495.011	4.687
Af- og nedskrivninger		10.597.474	12.066
Ændringer i arbejdskapital	14	(830.811)	1.657
Pengestrømme vedrørende primær drift		16.261.674	18.410
Modtagne finansielle indtægter		305.673	154
Betalte finansielle omkostninger		(645.990)	(633)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.524.609)	(2.754)
Pengestrømme vedrørende drift		14.396.748	15.177
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(200.000)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(19.738.300)	(3.723)
Salg af materielle anlægsaktiver		2.352.346	2.096
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(1.250)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(17.585.954)	(2.877)
Optagelse af lån		17.000.000	0
Afdrag på lån mv.		(10.936.352)	(4.726)
Udbetalt udbytte		(4.000.000)	(4.100)
Pengestrømme vedrørende finansiering		2.063.648	(8.826)
Ændring i likvider		(1.125.558)	3.474
Likvider primo		1.818.860	(1.655)
Likvider ultimo		693.302	1.819
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		750.234	1.865
Kortfristet gæld til banker		(56.932)	(46)
Likvider ultimo		693.302	1.819

Koncernens noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	40.650.000	37.628
Pensioner	3.758.783	3.196
Andre omkostninger til social sikring	1.142.754	1.019
Andre personaleomkostninger	215.095	0
	45.766.632	41.843

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	121	106
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2016/17 kr.	Ledelses- vederlag 2015/16 t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.116.877	1.063
	1.116.877	1.063

Ledelses vederlaget er jf. årsregnskabsloven § 98 b stk. 3 oplyst samlet for ledelseskategorierne.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	363.726	416
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.295.453	10.857
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.851
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.071.705)	(1.059)
	10.587.474	12.065

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.993	8
Renteindtægter i øvrigt	59.236	31
Valutakursreguleringer	0	1
Dagsværdireguleringer	115.365	107
Øvrige finansielle indtægter	123.079	113
	305.673	260

Koncernens noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.087.843	2.129
Ændring af udskudt skat	458.841	(503)
	1.546.684	1.626
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	4.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	4.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	50.392	834
Overført resultat	4.854.717	(4.767)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(14.182)	(501)
	4.994.327	3.566
	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.098.628	2.610.000
Tilgange	0	200.000
Afgange	(2.098.628)	0
Kostpris ultimo	0	2.810.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.098.628)	(1.838.691)
Årets afskrivninger	0	(363.726)
Tilbageførsel ved afgang	2.098.628	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.202.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	607.583

Koncernens noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.549.332	103.111.494
Tilgange	17.000.000	22.231.686
Afgange	0	(10.978.368)
Kostpris ultimo	36.549.332	114.364.812
Af- og nedskrivninger primo	(10.060.240)	(64.752.722)
Årets afskrivninger	(854.976)	(11.440.477)
Tilbageførsel ved afgange	0	10.687.727
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.915.216)	(65.505.472)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.634.116	48.859.340
Ikke ejede aktiver	-	38.705.060
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.555.756	11.107
Kostpris ultimo	3.555.756	11.107
Opskrivninger primo	833.600	760.243
Afskrivninger på goodwill	(100.510)	0
Andel af årets resultat	150.902	0
Årets opskrivninger	0	115.365
Opskrivninger ultimo	883.992	875.608
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.439.748	886.715

Der indgår i kapitalandele i associerede virksomheder samlet goodwill for 134 t.kr.

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
9. Associerede virksomheder		
Nordfyns Ejendomsselskab A/S	Odense	25,0
Tachoholding ApS	Odense	50,0
Schou-Danielsen Logistik A/S	Odense	45,0
Sammenslutningen af Fynske Vognmænd ApS	Odense	25,0

10. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver omfatter fremførselsesberettiget underskud og forskelsværdier på ejendommen, som forventes udnyttet indenfor en kortere årrække.

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og forsikring mv.

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
12. Udskudt skat	
Bevægelser i året	
Primo	579.924
Indregnet i resultatopgørelsen	458.841
Ultimo	<u>1.038.765</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
13. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.118.253	1.113	4.752.978	1.372.658
Finansielle leasingforpligtelser	12.040.935	7.853	25.475.441	0
Skyldig selskabsskat	0	0	967.686	0
	<u>13.159.188</u>	<u>8.966</u>	<u>31.196.105</u>	<u>1.372.658</u>

Hele den langfristede finansielle leasingforpligtelse forfalder til betaling inden for 5 år.

Koncernens noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
14. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(255.405)	42
Ændring i tilgodehavender	(4.355.576)	(1.989)
Ændring i leverandørgæld mv.	3.780.170	3.604
	<u>(830.811)</u>	<u>1.657</u>
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>4.226.853</u>	<u>3.853</u>
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
16. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	50.000	50
Eventualforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Kautions- og garantiforpligtelser	29.065.000	29.065
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	<u>29.065.000</u>	<u>29.065</u>

Ovenstående vedrører moderselskabets kautioner for mellemværende med bank i associerede virksomheder. Kautionen er maksimeret til 8.300 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har moderselskabet kautioneret for prioritetsgæld til kreditforeningen for 11.770 t.kr. vedr. samme selskab. Moderselskabet har kautioneret for mellemværende med realkredit i associerede virksomheder. Kautionen er maksimeret til 8.295 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har moderselskabet indgået kaution vedr. valutalån for 700 t.kr. med associeret selskab.

Kautionsforpligtelser over for associeret virksomhed vedr. maksimerede kaution på 8.295 t.kr. er efter udløbet af regnskabsåret ophævet. I 2017/18 forventes grund og ejendom købt til 17 millioner kr., at blive finansieret fuldt ud af kreditforening og bank, hvortil ejendom og grund vil blive stillet til sikkerhed herfor.

Koncernens noter

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 5.871 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.634 t.kr.

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 38.705 t.kr.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed på 400 t.kr. er stillet til sikkerhed for denne associerede virksomheds engagement med sit pengeinstitut.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
18. Dattervirksomheder			
Poul Schou A/S	Odense	A/S	100,0
Poul Schou Ejendomme A/S	Odense	A/S	100,0
SET Invest ApS	Odense	ApS	85,0
SET Logistics PLC*	Doula, Cameroon	PLC	100,0

* SET Logistics PLC, ejes med 100 % af SET Invest ApS.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(41.940)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.254.755	3.426
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.384	877
Andre finansielle indtægter	1	0	14
Andre finansielle omkostninger	2	(337.291)	(294)
Resultat før skat		4.925.908	4.000
Skat af årets resultat	3	82.601	67
Årets resultat	4	5.008.509	4.067

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.839.870	24.304
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.439.748	4.389
Finansielle anlægsaktiver	5	30.279.618	28.693
Anlægsaktiver		30.279.618	28.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.573	344
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	0
Udskudt skat		83.431	109
Tilgodehavende selskabsskat		279.552	213
Tilgodehavender		960.556	666
Likvide beholdninger		70.556	152
Omsætningsaktiver		1.031.112	818
Aktiver		31.310.730	29.511

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		880.000	880
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.726.733	14.341
Overført overskud eller underskud		4.667.324	1.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	4.000
Egenkapital		21.377.457	20.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.916.773	9.126
Anden gæld		16.500	16
Kortfristede gældsforpligtelser		9.933.273	9.142
Gældsforpligtelser		9.933.273	9.142
Passiver		31.310.730	29.511
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	880.000	14.341.223	1.147.725	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.385.510	3.519.599	103.400
Egenkapital ultimo	880.000	15.726.733	4.667.324	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				20.368.948
Udbetalt ordinært udbytte				(4.000.000)
Årets resultat				5.008.509
Egenkapital ultimo				21.377.457

Modervirksomhedens noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14
	0	14
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.291	294
	337.291	294
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	830	0
Ændring af udskudt skat	(83.431)	(67)
	(82.601)	(67)
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	4.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	4.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.385.510	189
Overført resultat	3.519.599	(4.122)
	5.008.509	4.067

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.764.471	4.275.000
Tilgange	200.000	0
Kostpris ultimo	8.964.471	4.275.000
Opskrivninger primo	15.540.281	114.356
Afskrivninger på goodwill	0	(100.510)
Andel af årets resultat	5.254.755	150.902
Udbytte	(4.000.000)	0
Andre reguleringer	80.363	0
Opskrivninger ultimo	16.875.399	164.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.839.870	4.439.748

Der indgår i kapitalandele i associerede virksomheder samlet goodwill for 134 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for mellemværende med bank i associerede virksomheder. Kautionen er maksimeret til 8.300 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har selskabet kautioneret for prioritetsgæld til kreditforeningen for 11.770 t.kr. vedr. samme selskab.

Moderselskabet har kautioneret for mellemværende med realkredit i associerede virksomheder. Kautionen er maksimeret til 8.295 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har moderselskabet indgået kaution vedr. valutalån for 700 t.kr. med associeret selskab.

Kautionsforpligtelser overfor associeret virksomhed vedr. maksimeret kaution på 8.295 t.kr. er efter udløbet af regnskabsåret ophævet. I 2017/18 forventes grund og ejendom købt til 17 millioner kr. at blive finansieret fuldt ud af kreditforening og bank, hvortil ejendom og grund vil blive stillet til sikkerhed for.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld til kreditforening for 5.871 t.kr. hos tilknyttet virksomhed.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Modervirksomhedens noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Poul Henrik Schou, Middelfart, hovedanpartshaver i Container-Trans af 6. december 1976 ApS, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Alle transaktioner med nærtstående parter, er gennemført på markedsmæssige vilkår.
